[bookmark: _Hlk81728553]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года
	№ 19/201

  г. Елец

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 07-01 по № 07-49

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями с № 07-01 по № 07-49:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу № 114
«Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»

	обычные
	для КОИБ
	обычные
	для КОИБ

	[bookmark: _GoBack]№ 07-01
	1552
	-
	1400
	-
	1400

	№ 07-02
	1116
	-
	1000
	-
	1000

	№ 07-03
	1711
	-
	1500
	-
	1500

	№ 07-04
	1540
	-
	1400
	-
	1400

	№ 07-05
	1370
	-
	1200
	-
	1200

	№ 07-06
	2440
	-
	2200
	-
	2200

	№ 07-07
	1955
	-
	1800
	-
	1800

	№ 07-08
	2178
	-
	2000
	-
	2000

	№ 07-09
	1325
	-
	1200
	-
	1200

	№ 07-10
	1765
	-
	1700
	-
	1700

	№ 07-11
	1079
	-
	1000
	-
	1000

	№ 07-12
	1820
	-
	1700
	-
	1700

	№ 07-13
	2616
	-
	2300
	-
	2300

	№ 07-14
	1766
	-
	1600
	-
	1600

	№ 07-15
	1382
	-
	1200
	-
	1200

	№ 07-16
	1221
	-
	1100
	-
	1100

	№ 07-17
	1655
	-
	1500
	-
	1500

	№ 07-18
	1672
	-
	1500
	-
	1500

	№ 07-19
	1441
	-
	1300
	-
	1300

	№ 07-20
	2268
	-
	2100
	-
	2100

	№ 07-21
	1526
	-
	1400
	-
	1400

	№ 07-22
	1577
	-
	1500
	-
	1500

	№ 07-23
	1676
	-
	1600
	-
	1600

	№ 07-24
	1481
	-
	1300
	-
	1300

	№ 07-25
	1276
	-
	1200
	-
	1200

	№ 07-26
	935
	-
	900
	-
	900

	№ 07-27
	1996
	-
	1900
	-
	1900

	№ 07-28
	1270
	-
	1200
	-
	1200

	№ 07-29
	2010
	-
	1900
	-
	1900

	№ 07-30
	2061
	-
	1900
	-
	1900

	№ 07-31
	1585
	-
	1500
	-
	1500

	№ 07-32
	1885
	-
	1800
	-
	1800

	№ 07-33
	1440
	-
	1300
	-
	1300

	№07-34
	1971
	-
	1900
	-
	1900

	№07-35
	1441
	-
	1300
	-
	1300

	№07-36
	1215
	-
	1100
	-
	1100

	№07-37
	1416
	-
	1300
	-
	1300

	№07-38
	2124
	-
	2000
	-
	2000

	№07-39
	1102
	-
	1000
	-
	1000

	№07-40
	1766
	-
	1700
	-
	1700

	№07-41
	1738
	-
	1600
	-
	1600

	№07-42
	1294
	-
	1200
	-
	1200

	№07-43
	1543
	-
	1500
	-
	1500

	№07-44
	1882
	-
	1700
	-
	1700

	№07-45
	2228
	-
	2100
	-
	2100

	№07-46
	2071
	-
	2000
	-
	2000

	№07-47
	1444
	-
	1400
	-
	1400

	№07-48
	1735
	-
	1700
	-
	1700

	№07-49
	910
	-
	900
	-
	900

	ИТОГО
	80470

	74500

	74500

	ПОЛУЧЕНО ИЗ ИКЛО
	2000
	79000
	2000
	79000

	РЕЗЕРВ ТИК
	2000
	4500
	2000
	4500

[bookmark: _Hlk81597889]2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с №07-01 по №07-49.
[bookmark: _Hlk81728754]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ельца Наталью Анатольевну Щукину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
города Ельца

Родионова О.В.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
города Ельца

Щукина Н.А.